industry.siemens.com.cn/automation/cn/zh/process-controlsystems
西门子SIMATIC
PCS 7过程控制系统
Performance you trust
2
全集成自动化
近年来， SIMATIC PCS 7 已跻身为世界领先的过程控制系统之
林。作为 SIMATIC PCS 7 的最新版本， SIMATIC PCS 7 V8.1 以

余配置或置于危险区 0、 1、 2 或 20、 21、 22 中
常用 I/O 列表
IO 模块 描述 订货号
数字量输入模块 16 DI, DC 24V, 带诊断 , 支持冗余 6ES7650-8DK70-0AA0
16 DI, DC 24V, 带诊断 , 带涂层 , 支持冗余 6ES7650-8DK70-1AA0
16 DI, DC 48V-125V 6ES7321-1CH20-0AA0
16 DI, NAMUR, 支持冗余 6ES7321-7TH00-0AB0
16 DI, DC 24-125V, 高分辨率（1ms） 6ES7321-7EH00-0AB0
16 DI, DC/AC 24-48V 6ES7321-1CH00-0AA0
16 DI, AC 120/230V 6ES7321-1FH00-0AA0
32 DI, DC 24V, 支持冗余 6ES7650-8DK80-0AA0
32 DI, DC 24V, 带涂层 , 支持冗余 6ES7650-8DK80-1AA0
32 DI, AC 120V 6ES7321-1EL00-0AA0
数字量输出模块 16 DO, DC 24V, 0.5A, 带诊断 , 支持冗余 6ES7650-8EK70-0AA0
16 DO, DC 24V, 0.5A, 带诊断 , 带涂层 , 支持冗余 6ES7650-8EK70-1AA0
16 DO, DC/AC 24/48V, 0.5A 6ES7322-5GH00-0AB0
16 DO, AC 120/230 V, 1A 6ES7322-1FH00-0AA0
16 DO, 继电器输出 , DC 24-120V, AC 48-230V, 2A 6ES7322-1HH01-0AA0
32 DO, DC 24V, 支持冗余 6ES7650-8EK80-0AA0
32 DO, DC 24V, 带涂层 , 支持冗余 6ES7650-8EK80-1AA0
32 DO, AC 120/230V, 1A 6ES7322-1FL00-0AA0
模拟量输入模块 8 AI, 16Bit, 0/4 - 20mA, 带诊断 , 支持冗余 6ES7650-8AK60-0AA0
8 AI, 16Bit, 0/4 - 20mA, 带诊断 , 带涂层 , 支持冗余 6ES7650-8AK60-1AA0
8 AI, 15Bit, 可支持电流 / 电压 / 热阻 / 热偶信号 , 带诊断 , 支持冗余 6ES7331-7KF02-0AB0
8 AI, 16Bit, 可支持电流 / 电压信号 , 带诊断 , 支持冗余 , 支持信号快速扫描 6ES7331-7NF10-0AB0
8 AI, 16Bit, -20/0/4 - 20mA , 带诊断 , HART, 支持冗余 6ES7331-7TF01-0AB0
16 AI, 16Bit, 0/4 - 20mA, 带诊断 , 支持冗余 6ES7650-8AK70-0AA0
16 AI, 16Bit, 0/4 - 20mA, 带诊断 , 带涂层 , 支持冗余 6ES7650-8AK70-1AA0
8 AI 热电偶 / 4 AI 热电阻 , 带诊断   6ES7650-8AR60-0AA0
8 AI 热电偶 / 4 AI 热电阻 , 带诊断 , 带涂层 6ES7650-8AR60-1AA0
模拟量输出模块 8 AO, 12Bit, 0/4 - 20mA, 带诊断 , 支持冗余 6ES7650-8BK60-0AA0
8 AO, 12Bit, 0/4 - 20mA, 带诊断 , 带涂层 , 支持冗余 6ES7650-8BK60-1AA0
8 AO, 16Bit, 0/4 - 20mA, 带诊断 , HART, 支持冗余 6ES7332-8TF01-0AB0
4 AO, 12Bit, 可支持电流 / 电压信号 , 带诊断 , 支持冗余 6ES7332-5HD01-0AB0
4 AO, 16Bit, 可支持电流 / 电压信号 , 带诊断 6ES7332-7ND02-0AB0
注：更多不同通道数、不同特性、不同功能的常规卡件及特殊用途的卡件请咨询您的本地西门子销售代表。
10
SITOP 工业电源
在过程控制领域中，一款稳定可靠的电源是支撑控制系统稳定运行的根基，只有持续稳定的供电系统才能保证关键的生产过程
正常运转。
针对SIMATIC PCS7系统，西门子SITOP工业电源为其量身订制了电源系统选型方案，方便客户快速选择最匹配的工业电源。
• 标准电源供电方案
• 提高系统可靠性的冗余电源系统解决方案
• 针对外电网供电问题的直流不间断供电解决方案
常用电源列表
标准电源供电方案
输入 /输出电压 输出电流 描述 订货号
1 AC / 24V DC 5A INPUT: 120/230 V AC 自适应；OUTPUT: 24 V DC/ 5 A 6EP3333-8SB00-0AY0
INPUT: 120/230 V AC 自适应；OUTPUT: 24 V DC/ 5 A 6EP1333-2BA20
10A INPUT: 120/230 V AC 自适应； OUTPUT: 24 V DC/ 10 A 6EP3334-8SB00-0AY0
INPUT: 120/230 V AC 自适应；OUTPUT: 24 V DC/ 10 A  6EP1334-2BA20
20A INPUT:120-230 V AC(88-350 V DC) ；OUTPUT: 24 V DC/ 20 A          6EP1336-3BA10
INPUT: 120/230 V AC 自适应；OUTPUT: 24 V DC/ 20 A 6EP1336-2BA10
40A INPUT: 120/230 V AC ； OUTPUT: 24 V DC/ 40 A 6EP1337-3BA00
冗余电源系统解决方案
 输出电流 描述 订货号
冗余模块 40A( 总输出电流 ) INPUT:24V DC (24-28.8V DC) ；OUTPUT: 2 X 20A 6EP1961-3BA21
10A( 总输出电流 ) INPUT:24V DC(19-29V DC) ；OUTPUT: 2 X 5A 6EP1964-2BA00
直流不间断供电解决方案
输出电流 描述 订货号
DC UPS 10A SITOP UPS1600 24V DC/10A          6EP4134-3AB00-0AY0
10A SITOP UPS1600 24V DC/10A 带 USB 接口          6EP4134-3AB00-1AY0
10A SITOP UPS1600 24V DC/10A 带 Ethernet/Profinet 接口   6EP4134-3AB00-2AY0
20A SITOP UPS1600 24V DC/20A          6EP4136-3AB00-0AY0
20A SITOP UPS1600 24V DC/20A 带 USB 接口          6EP4136-3AB00-1AY0
20A SITOP UPS1600 24V DC/20A 带 Ethernet/Profinet 接口   6EP4136-3AB00-2AY0
40A SITOP UPS1600 24V DC/40A          6EP4137-3AB00-0AY0
40A SITOP UPS1600 24V DC/40A 带 USB 接口          6EP4137-3AB00-1AY0
40A SITOP UPS1600 24V DC/40A 带 Ethernet/Profinet 接口   6EP4137-3AB00-2AY0
DC 24 V
UPS
Industrie PC Industrie PC
DC 24 V
SITOP
Industrial Ethernet
SITOP
UPS1600
SITOP
UPS1100
PC
Energy Storage Link
冗余电源系统解决方案 直流不间断供电解决方案
11
服务
全球服务和技术支持
无论是生产工业还是过程工业，随着成本压力的不断提高、
能源成本不断增加以及越来越严格的环境法规，提供出色的
行业服务已成为在市场竞争中脱颖而出的关键性因素。西门
子可以在全球范围内为客户提供工厂整个生命周期内的产品、
系统和应用服务。无论是规划、开发、系统实施还是现代化
改造，西门子凭借全面的技术背景和资深的专业知识以及丰
富的行业经验，为用户提供一流服务，使用户受益匪浅。
停机时间大幅缩短，同时资源利用率得以全面优化。对客户
而言，不仅大幅提高了生产力，增强了系统灵活性，同时还
提高了生产效率并降低总成本费用。
在线支持
西门子工业所有产品的技术信息，均可通过产品手册、常见
问题与解答以及应用示例快速查询，而无需再咨询相关专家。
此外，通过西门子的工业在线支持网站，可以非常方便地与
其他用户进行技术信息交流。
技术支持
在日常的生产过程中，随时都可能产生各种有关产品和系统
方面的技术问题，涉及最优应用、故障排除等方面。
专业的技术支持人员为您提供全天候的技术支持，悉心为您
解答有关产品和系统功能及运行时的所有问题。
G_DA65_DE_00270
西门子产品服务包的更多优势：
备件
在生产过程中，备件缺失将影响整个工厂的运行，严重情况
下可导致生产故障。西门子急用户所急，可对备件进行快速
无缝的更换服务，为您解决后顾之忧。
维修服务
对每家工厂而言，电机和变频器的稳定可靠运行都至关重要。
为了确保这些设备始终高效运行，西门子全球服务专员为您
提供全面优质的维护服务和备件应急服务 , 以解您燃眉之急。
现场服务
因技术故障造成的停机，将严重影响客户的投资收益并增加
不必要的额外开销，因此必须尽量避免系统停机。西门子现
场服务通过对设备进行调试和维修，并在必要时快速抑制工
厂中的干扰因素，确保生产运行无故障。
培训
西门子的培训中心遍布全球 60 多个国家和地区，为您提供
SIMATIC PCS 7 系统的专业知识并提升您现有的专业技能。这
些课程面向实践，学员可以直接从制造商处获得高品质的系
统培训，短时间内即可快速掌握过程控制系统。西门子提供
的课程还包括在客户工厂进行现场专门培训。
有关 SIMATIC PCS 7 培训的更多信息，敬请访问：
SIMATIC PCS 7  技术支持热线：